

## شهادت مأمور پلیس در بویر احمد

در جریان درگیری پدرو پسر در شهرستان یاسوج، یک مأمور پلیس به شهادت رسید و بیک مأمور هم زخمی شد. به گزارش «جوان»، سردار کتیقاد مصطفایی، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: با ماندن روز گذشته، مأموران کلانتری ۱۲ شهرستان بویر احمد از درگیری خانوادگی در خیابان امامت باخبر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور پلیس مشخص شد درگیری بین یک پدر و پسر اتفاق افتاده است که یکی از سرایان به نام «هادی راستگو» با اسلحه برنو از ناحیه سر و صورت هدف قرار گرفت و به شهادت رسید. همچنین گروهیاب یکم «سیدمحمدرضا روانسالار» هم از ناحیه پا مجروح و به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات برای بازداشت متهم در جریان است.



## متهم: پسر م با چاقو حمله کرد، کشتمش

آزمین بپنا  
مرد میانسال که در درگیری پسر جوانش را به قتل رسانده بود، به اداره پلیس رقت و خودش را معرفی کرد.

ساعت ۱۸ عصر روز شنبه چهاردهم اسفند مرد ۶۰ساله‌ای به نام چاقوگر در تهران به اداره پلیس رقت اعلام کرد پسرش را در درگیری به قتل رسانده‌است. مرد میانسال که زخمی بود به مأموران کلانتری ۱۱۳ گفت: «سه‌ساعتی قبل با پسر ۳۷ساله‌ام به نام پیمان درگیر شدم و او با چاقو به من حمله کرد و در جریان درگیری من زخمی شدم و چاقو را از او گرفتم و چند ضربه به او زدم که متوجه شدم به قتل رسیده‌است.» با ادعای مرد زخمی، مأموران همراهِ وی به خانه‌اش در خیابان مولوی کوچه‌چاقو رفتند. مأموران در اتاق پذیرایی طبقه اول ساختمان مسکونی با جسد پسر جوانی روبه‌رو شدند که با حدود ۱۴ ضربه چاقو به قتل رسیده‌بود.

**ورود تیم جنایی**  
بدین ترتیب مأموران پلیس قتل پسر جوان را تلفنی به قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند و بازپرس جنایی همراهِ تیمی از کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

بررسی‌های مأموران نشان داد که مقتول از مدتی قبل با خانواده‌اش اختلاف داشته و هر چند روز یکبار با پدر و مادرش درگیری می‌شده و لحظه‌حادثه هم به مادر و پدرش با چاقو حمله کرده، اما در نهایت خودش به قتل رسیده‌است.

مادر مقتول به مأموران پلیس گفت: «پیمان پسر ناخلفی بود و همیشه من و پدرش را اذیت می‌کرد، او برای اینکه از ما پول بگیرد، حتی ما را کتک می‌زد و ما در خانه آرامش نداشتیم. دخترم که با ما زندگی می‌کنند، از ترس گاهی به خانه نمی‌آمد. سه‌ساعتی قبل من و شوهرم در خانه بودیم که پیمان وارد خانه شد و خواست به او پول بدهیم، او شروع به داد و فریاد و با چاقو به طرف ما حمله کرد و من هم از ترس از خانه بیرون رفتم تا از همسایه‌ها کمک بگیرم و دقایقی بعد وقتی به خانه برگشتم، دیدم پیمان خونین روی زمین افتاد و شوهرم زخمی شده‌است. شوهرم گفت ابرج را به قتل رسانده و بعد هم تصمیم گرفت و به کلانتری رقت و حادثه را خبر داد.»

**قصد قتل نداشت**  
مرد میانسال هم گفت: «ابرج همیشه ما را آزار و اذیت می‌کرد، او از دوستان و بستگان پول می‌گرفت و گاهی هم نزل می‌کرد و وقتی کم می‌آورد به سراغ ما می‌آمد و می‌خواست مشکل مالی‌اش را ما جبران کنیم. اوایل به او کمک می‌کردیم، اما دیگر توان کمک به او را نداشتیم و به همین دلیل او با ما درگیری می‌شد و ما را کتک می‌زد. شب قبل با چاقو به طرف من و همسرم دخترم حمله کرد و می‌خواست ما را بکشد و حتی در اتاق خواب را شکست، اما از همسایه‌ها درخواست کمک کردیم و آنها میانجیگری کردند و پیمان هم از خانه بیرون رقت. او ابروی ما را برده‌بود و دردمس‌های ما را شکسته و حتی امروز دخترم از ترس به خانه نیامد و در محل کارش مانده‌بود. سه‌ساعتی قبل دوباره به خانه آمد و از ما پول خواست، وقتی فهمید پولی نداریم از آشپزخانه‌چاقویی برداشت و به طرف من و مادرش حمله کرد. همسرم از ترس از خانه بیرون رقت تا از همسایه‌ها کمک بخواهد، او به سوی من آمد و حتی ضرباتی هم به من زد و مرا زخمی کرد، اما در ادامه درگیری من چاقو را از دستانم گرفتم و آندر عصبانی بودم که نفهمیدم چاقو به او ضربه زدم، وقتی به خودم آمدم، دیدم پسرم فوت کرده‌است و تصمیم گرفتم خودم را به پلیس معرفی کنم.»

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مرد میانسال به اتهام قتل پسرش بازداشت و برای درمان به بیمارستان منتقل شد.

# دوربین‌های کنترل سرعت به بخش خصوصی واگذار می‌شود



برسایزاده ایستا

**غلامرضا مسکنی**  
فرمانده انتظامی کشور با بیان اینکه دوربین‌های کنترل سرعت به بخش خصوصی واگذار می‌شود، تأکید کرد در صورتی که جرایم راه‌اندازی افزایش پیدا نکند، میزان سوانح افزایش خواهد یافت. سانحه‌های راه‌اندازی همیشه یکی از دغدغه‌های مسئولان کشوری و به‌خصوص پلیس بوده و هست. براساس آمارهای رسمی، سال قبل حدود ۲۰ هزار نفر در سانحه‌های راه‌اندازی جان خود را از دست دادند، علاوه بر این نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر هم در این حوادث زخمی و برخی نیز برای همیشه معلول می‌شوند. انسان، راه و خودرو سه عامل اساسی در بروز تصادفات همیشه مورد بحث است و پلیس همیشه به عنوان مدعی‌العموم از نهادهای مربوطه خواسته است برای کاهش حادثه و تلفات جانی راه‌اندازی به وظیفه خود عمل کنند. انتقاد پلیس از خودروسازان به‌خاطر اینم نبودن خودروها و نادیده گرفتن حقوق مصرف‌کنندگان سال‌هاست که جریان دارد و جز هجمه‌هایی که از سوی مدیران خودروسازی به پلیس صورت گرفته است، اقدامی جدی برای ایمن‌سازی خودروها انجام نشده و در واقع تلاش پلیس نتیجه قابل قبولی نداشته است. اما برای نقاط حادثه‌خیز که همیشه در بروز حادثه‌های مرگبار نقش پررنگی داشته و دارند با تلاش وزارت راه و به‌گفته وزیر این حوزه، گام‌های اساسی برداشته شده و تعدادی از نقاط حادثه‌خیز برطرف شده و رفع نقاط دیگر هم در دستور کار قرار دارد که این موضوع را پلیس هم تأیید می‌کند.

**جرمه‌ها بازدارنده نیست**  
سومین عامل، انسان و نقش راننده است. به گفته پلیس اکثر تصادفات مرگبار به‌خاطر ارتکاب تخلف ۱۰ تا ۱۰ درصد رانندگان برخطر رخ می‌دهد و حدود ۹۰ درصد از حادثه‌دیده باید تاوان تخلف این ۱۰ درصد را بدهند. پلیس معتقد است یکی از دلایل ارتکاب تخلف از سوی رانندگان برخطر ناچیز بودن ارزش ربابی جرایمی است که برای این افراد در نظر گرفته شده و به همین دلیل هزینه‌های ارتکاب تخلف در این حوزه بازدارنده نیست و باید با افزایش جرمه‌های راه‌اندازی، متخلفان را نترساند کرد. سردار احمدرضا رادان، فرمانده انتظامی کل کشور در مراسم هجدهمین همایش رؤسای پلیس راهور فرآجا که صبح دیروز در سالن همایش‌های نورالزها پیرگزار شد در جمع فرماندهان راهور اعلام کرد هزینه‌های تخلف راه‌اندازی بازدارنده نیست و باید جرایم افزایش یابد تا تخلفات راه‌اندازی کاهش یابد. وی گفت: سوانح راه‌اندازی و تصادفات مرگبار

موضوع را از من طلب می‌کنند و من هم این موضوع را از شما طلب می‌کنم. فرمانده کل انتظامی با تأکید بر ضرورت ارائه خدمات نو و به‌روز به مردم گفت: هر زمان که قرار است یک نوشوندگی در کشور ایجاد شود، یک مقاومتی در برابر آن وجود دارد و این مقاومت در واقع برای دفاع از چیزی است که در حال حاضر وجود دارد.

**آمادگی پلیس برای کاهش تصادفات**  
سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هم در این همایش گفت: پلیس راهور برای تمرکز بر مأموریت و تکلیف نظم ترافیکی، بخشی از تصدی خود را در سال آینده برون‌سپاری خواهد کرد. ما تلاش می‌کنیم بدون اینکه باری برای دولت و مردم داشته باشیم به تمام اهدافمان برسیم و امیدوارم مجموعه این تدابیر به این منجر شود که در سال آینده افتخار کنیم که در گام اول توانستیم در کاهش آمار تصادفات تأثیرگذار باشیم.

**قابل قبول نیست**  
سردار رادان با اشاره به اینکه دوربین‌های جاده‌ای کم‌است، ادامه داد: نظارت بر تخلفات از ضروریات است و در حوزه راه‌اندازی امروز تعداد دوربین‌های جاده‌ای محدود است و برخی از رانندگان یاد گرفته‌اند که چطور از مقابل دوربین‌ها بگذرند، حتی برخی از رانندگان جای دوربین‌های خراب و دارای نقص را هم شناسایی کرده‌اند. از طرفی در حال حاضر با امکانات دولتی نمی‌توان دوربین‌های جاده‌ای را افزایش داد، چون فعلا منابع دولتی محدود است. در سال ۱۴۰۳ باید از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم و بخش خصوصی را در جاده‌ها بیاوریم و دوربین‌های جدید را نصب و کاورها را ثبت کنیم تا تمامی جاده‌ها در تسخیر پلیس قرار گیرد.

**مردود**  
وی افزود: دوره‌ای که ما قطف پاسگاه‌ها با گشت بزمیم گذشته است و حتماً باید این موضوع را در حوزه کنترل ناوگان خودرویی انجام دهیم. پس حرکت باید به سمت خصوصی‌سازی باشد. سردار رادان گفت: در حال حاضر مردم برای گرفتن خدمات به پلیس مراجعه می‌کنند، اما

همیشه دغدغه ما بوده و همه ما باید کمک کنیم که تصادفات و جانباختگان راه‌اندازی کاهش پیدا کنند. بررسی‌ها نشان داده است اکثر رانندگان افراد قانونمند هستند و قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت می‌کنند، اما حدود ۱۰ درصد از رانندگان مرتکب تخلف می‌شوند و حادثه می‌آفرینند و ۹۰ درصد دیگر باید تاوان این افراد را در حادثه‌های راه‌اندازی بدهند و این اشکال دارد و باید به آن توجه کرد. هزینه‌های تخلف برای متخلفان راه‌اندازی امروز کم است و بازدارنده نیست و اگر هزینه تخلف برای متخلفین ترمیم نشود همین رانندگان متخلف در سال بعدی به محابرات دست به تخلف می‌زنند و ما در پی این هستیم که هزینه تخلف را افزایش دهیم و حتماً این اتفاق می‌افتد تا جلوی افزایش تخلفات گرفته شود. وی افزود: اصحاب رخ می‌دهد و حدود ۹۰ درصد از حادثه‌دیده باید تاوان تخلف این ۱۰ درصد را بدهند. پلیس معتقد است یکی از دلایل ارتکاب تخلف از سوی رانندگان برخطر ناچیز بودن ارزش ربابی جرایمی است که برای این افراد در نظر گرفته شده و به همین دلیل هزینه‌های ارتکاب تخلف در این حوزه بازدارنده نیست و باید با افزایش جرمه‌های راه‌اندازی، متخلفان را نترساند کرد.

سردار رادان خطاب به فرماندهان راهور گفت: «عدد آمار ۶۰۰ میلیارد کیلومتر، میزان پیمایش یک سال در کشور است که این آمار را اگر بخواهیم با توجه به تعداد خودروها، واحدهای کنترلی و رانندگان با شمار جانباختگان و تصادفات مقایسه کنیم، آمارها از اقدامات مثبت و روبه‌رو رشد حکایت دارد، اما کافی نیست. هر چند پلیس راهور در کنار پیمایش این ۶۰۰ میلیارد کیلومتر، ۲۰۰ میلیون خدمت نیز به مردم ارائه کرده است، اما امسال به هدفمان در کاهش شمار جانباختگان تصادفات ترسیده‌ایم. مردم این



## متهم خانه وحشت در یک قدمی چوبه‌دار

حکم قصاص عامل جنایت در خانه وحشت که دو سال قبل علاوه بر قتل یک دختر جوان، چند دختر فراری دیگر را در خانه‌اش زندانی و به آنها تجاوز کرده بود از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد. پرونده متهم به زودی برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده می‌شود.

به گزارش «جوان»، پانزدهم آذرماه ۱۴۰۰، مأموران برای بازداشت سارق و مالخوری راهی خانه‌ای در جنوب تهران شدند. مأموران داخل خانه با جسد یک دختر جوان و دو دختر جوان که زندانی شده بودند، روبه‌رو شدند که یکی از آنها سه سال و دیگری هشت ماه از سوی مرد ۳۳ساله‌ای به نام سعید و خواهرش در خانه‌شان حبس شده بودند.

بررسی‌ها نشان داد سعید، متهم سابقه‌داری است که چند سال قبل به اتهام قتل، بازداشت شده بود، اما پس از گرفتن رضایت آزاد می‌شود و پس از این به جرائم خود ادامه می‌دهد و با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس، زنان بی‌خانمان و دختران فراری را به خانه‌اش می‌کشاند و آنها را حبس و مورد آزار و اذیت قرار می‌دهد. مأموران پلیس دریافتند متهم علاوه بر قتل دختر جوان و حبس دو دختر دیگر، دختر و زنان دیگری را هم زندانی و آزار داده که آنها در فرضی موفق به فرار شدند.

بدین ترتیب با شناسایی شاکیان سعید و خواهرش که به متهمان خانه وحشت معروف شده بودند در دادگاه به اتهام قتل، آدم‌ربایی، حبس غیرقانونی و تجاوز محاکمه شدند. متهم به جرم قتل به قصاص و به جرم آزار و اذیت به اعدام محکوم شد و رأی دادگاه‌ها برای تأیید به دیوان عالی کشور فرستاده شد.

مسعود افرازه، وکیل دو دختر جوان که در خانه سعید زندانی شده بودند به خبرنگار ما گفت: سعید به حکم دادگاه اعتراض کرده، اما رأی دادگاه از سوی قضات شعبه ۴۸ دیوانعالی کشور بررسی شد و قضات دیوان عالی کشور حکم قصاص قاتل خانه وحشت و ۱۰ سال حبس برای خواهرش به اتهام معاونت در قتل عمدی را تأیید کردند. بدین ترتیب با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، حکم قصاص خانه وحشت به زودی برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده خواهد شد.



## فروش سکه‌های تقلبی به طلافروشان

دو مرد در قریب‌کار که سکه‌های تقلبی را به طلافروشان می‌فروختند، بازداشت شدند. سرهنگ علی قاسم‌پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: چند روز قبل صاحب یک طلافروشی به مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران دو خبر داد در دام دو مرد در قریب‌کار گرفتار شده است. او گفت: سه‌ساعتی قبل دو مرد جوان با ظاهری آراسته وارد مغز نام شدند و گفتند قصد فروش سکه دارند. من هم بعد از بررسی سکه‌هایشان را خریدم، اما ساعتی بعد در بررسی دقیق تر فهمیدم که همه سکه‌ها تقلبی است که درخواست کمک دارم. بعد از مطرح شدن این شکایت و در حالی که بررسی‌ها جریان داشت، صاحب یک طلافروشی به مأموران پلیس خبر داد دو مرد جوان برای فروش سکه‌هایشان به او مراجعه کرده‌اند، اما متوجه شده که سکه‌ها تقلبی است. بنابراین مأموران خبر خود را به طلافروشی رساندند و دو متهم را بازداشت کردند و با بررسی از ۵۳ قطعه سکه تقلبی که با آب طلا رنگ شده بود، کشف کردند. دو متهم در اولین بازجویی‌ها اعتراف کردند که به این شیوه در حال فروش سکه‌های تقلبی به طلافروشی‌ها بودند که بازداشت شدند.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی**  
**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه رضا ذاکر فرزند محمد به شماره ملی ۰۶۷۰۹۷۰۹۴۸ باستان‌دو دو برگ استشهد گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۲۶۱ فرعی از ۲۰۳ اصلی واقع در بخش دو بجنورد به آدرس بجنورد – روستای کلاب به شماره چابی ۱۸۶۰۰۹ بعلت جابجایی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد. مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیکی املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد باستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را ایوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمه به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمه نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.

نشانه آگهی: ۱۶۸۰۳۲۲  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  
علی اوسطر سمتی

## صاعقه جان چوپان را گرفت

مرد چوپان در شهرستان گیلانغرب در حال اجرای دام بود که با برخورد صاعقه جان باخت. شیدا نوربخش، معاون سیاسی اجتماعی فرماندار گیلانغرب گفت: حادثه فوت ناشی از اصابت صاعقه عصر روز گذشته در ارتفاعات عشایری هفت تنگه سومار در منطقه شهید کاشی‌پور اتفاق افتاد و در جریان آن چوپان ۵۰ساله که در حال اجرای دام بود، به دلیل اصابت صاعقه جان خود را از دست داد.



## بمب دست‌ساز جان سازنده‌اش را گرفت

پسری جوان در شهرستان یساب در حال ساخت بمب دست‌ساز برای چهارشنبه‌سوری بود که با انفجار بمب جان باخت. رضایی، رئیس شبکه بهداشت و درمان بناب گفت: آمادگان بعد از اطلاع از حادثه انفجار در یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسر ۲۶ ساله در حال ساخت بمب دست‌ساز، دچار جراحت شده‌است که به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. تلاش‌ها در این باره نمری نداشت و پسر جوان روی تخت بیمارستان فوت شد.